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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				 Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:  07.08.2025			               Ora: 13.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Magbule Ramushi

	2. Albina Bytyqi

	3. Arnesa Geci

	4. Hatixhe Neziri

	5. Samire Sadria

	6. Rona Krasniqi

	7. Dorarta Berbati

	8. Saranda Hasani

	9. Vera Aliu

	10. Eriona Thaqi

	11. Miradije Gashi

	12. Ermira Berisha

	13. Anita Latifi

	14. Leonita Hasani

	15. Shqipe Krasniqi Selmani

	16. Bleona Cikaqi

	17. Riona Llugiqi

	18. Vlera Haxhiu

	19. Verona Jashanica

	20. Bleona Sadriu

	21. Dreni Deliu

	22. Eneda Çoçaj

	23. Dorentin Asllani

	24. Myrvete Avdullahu

	25. Arbenita Bardhaj

	26. Drita Sopjani-Shyti
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